
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/316/

Código da publicação: 316

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 01:30:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 120/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2023 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2023 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA NO MUNICIPIO DE LUPERCIO/SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
REFORMA DA QUADRA POLIESPORTIVA NO MUNICIPIO DE LUPERCIO/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

22/09/2023 00:00:00 Projeto Básico Baixar

22/09/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

22/09/2023 00:00:00 Cronograma Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/316/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-reforma-da-quadra-poliesportiva-no-municipio-de-luperciospstrongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76fed3575cd674d133d4afcd948e6211.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8f0a1fb36861ea321a9301830b7aad1.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc0a87e3532fad7c82f0399c25f6c7dc.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0c63ddb4434a03cc5261caadd98bc12.pdf


Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/09/2023 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/086b048611b30f80db0f9b236666ad1a.pdf

